
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia . Jk.. kW?.\UCU.....  2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Kolskiego 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2025.

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXX VI/172/2009 z dnia 26 marca 
2009 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Kolski ze specjalnego funduszu nagród nauczycieli zmienionej uchwałą 
IX/36/2011 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 maja 2011 roku, Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii międzyzakładowych i zakładowych organizacji związkowych 
ustala się nagrodę Starosty Kolskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2025 w wysokości 
... .O. zł., która podlega opodatkowaniu i oskładkowaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały Powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak.



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia .. .......... 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Kolskiego 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2025.

Nagrody Starosty Kolskiego z Okazji Dnia Edukacji Narodowej są przyznawane corocznie za osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze z 1 % planowanego rocznego funduszu wynagrodzeń nauczycieli, z czego 
25% przeznacza się na nagrody Starosty Kolskiego.

Wysokość nagrody ustala Zarząd Powiatu Kolskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii międzyzakładowych 
i zakładowych organizacji związkowych.

W związku z powyższym wykonanie uchwały uważa się za zasadne.

S T S T A

Robert Kr^/idłowski


